江 苏 省 医 学 会
 ———————————

                                  苏医会继便函[2018]015号

无创性颅脑血管成像影像技术进展

学习班通知

各有关单位：

由江苏省医学会放射学分会主办,南京医科大学康达学院与连云港市第一

人民医院共同承办的“无创性颅脑血管成像影像技术进展学习班”将于 2018年

4月 20-22日在连云港举办。本次学习班将邀请省内外医学影像学专家授课，内

容丰富，实用性强。热忱欢迎各级各类医疗机构相关科室医务人员踊跃报名参

加。现将有关事宜通知如下：

一、内容：肺结节的影像检查方法比较、如何利用 MRI技术获取组织含脂

信息、结节样肺癌的征象与分析、品管圈在提高冠状动脉 CTA 图像优良率中的

应用、脑动脉影像解剖、影响 CTA图像质量的因素与对策、SSF及 IBR技术在快

心率及心率不齐患者 CCTA 成像中的临床应用、复合手术室 3D-DSA 技术及球囊

辅助在治疗颅内动脉瘤中的应用、新生儿缺血缺氧性脑损伤的的多模态 MRI、嗜

酸粒细胞增多综合征并急性肺栓塞 1 例及文献复习、颈部淋巴结结核的 MRI 诊

断及检查策略等。

二、时间：2018 年 4 月 20 日下午 14：00 报到，21 日全天上课、22 日

上午撤离。

三、地点：连云港花果山大酒店（连云港市连云区海州区花果山大道 98

号）。

四、费用：本次学习班免交注册费，住宿统一安排，费用自理。所有费用

回单位按规定报销。

五、报名联系人:  王骏  13951832345

                                江苏省医学会继续教育部

                    江苏省医学会放射学分会
                                      2018年 3月 26日